



**USTA DÖNERCİ**

## Usta Dönerci®'den Ekonomik Lezzetler

**Geleneksel döner lezzetini, uygun fiyat ve üstün hizmet kalitesi ile sunan Usta Dönerci®, et tutkunlarını sevindirecek yeni ekonomik lezzetlerini menüsüne ekledi**

Türkiye'nin En Büyük Döner Restoran Zinciri Usta Dönerci®, birbirinden leziz, özenle hazırlanmış ürünleriyle et severlerin favorisi. Zengin menüsü, uygun fiyatları ve kaliteli ürünleriyle lezzet tutkunlarının kalbini çalan Usta Dönerci®, hem hesaplı hem de tadına doyumaz lezzetler sunmaya devam ediyor. Usta Dönerci® tüm restoranlarında geçerli olan Ekonomik lezzetler sevenlerinin beğenisine sundu.

“9,95 TL'ye Köfte Ekmek” “10,95 TL'ye Et Iskender” seçenekleriyle Ekonomik Lezzetler, hem mideleri hem de cepleri sevindiriyor. Uygun fiyatı ve kaynağı belli malzemeleriyle Usta Dönerci® Ekonomik Lezzetler yeni vazgeçilmezler arasında yer alacak.

“Güvenilir Kaynaktan Lezzetli Et, Hızlı Servis, Ulaşılabilir Fiyat” mottosunu benimseyen Usta Dönerci®, müşterilerine leziz ürünler ve döner çeşitleri sunuyor.

Tadı gibi etine de güvenen Usta Dönerci® hakkında daha çok bilgi sahibi olmak için [www.ustadonerci.com](http://www.ustadonerci.com) 'u ziyaret edebilirsiniz. Facebook ([www.facebook.com/ustadonerci.turkiye/](https://www.facebook.com/ustadonerci.turkiye/)) ve Twitter ([www.twitter.com/ustadonerci](https://www.twitter.com/ustadonerci)) üzerinden yenilikleri takip edebilirsiniz.

### **TAB Gıda hakkında:**

*ATA Grubu'na bağlı TAB Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş., Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® markalarının Türkiye'de münhasır lisans hakkı sahibi ve Burger King®, Sbarro®, Popeyes® ve Arby's® restoranlarının Türkiye'deki işletmecisi ve geliştirme ortağıdır. TAB Gıda bünyesinde Burger King® 1995 yılında, Popeyes® ve Sbarro® markaları ise 2007 yılında faaliyete geçmiştir. TAB Gıda 2010 yılında da Arby's®'i bünyesine katmış, 2013 yılında kendi markası olan Usta Dönerci®'yi, 2019 yılında da yine kendi markası olan Usta Pideci®'yi kurmuştur. Bugün Türkiye genelinde 650'den fazla Burger King® restoranı, 80'e yakın Sbarro®, 200'ü aşkın Popeyes®, 70'den fazla Arby's®, 130'dan fazla Usta Dönerci®, 3 Döner Stop® ve 13 Usta Pideci restoranı bulunmaktadır. Hızlı servis restoran zincirlerini bünyesinde bulunduran TAB Gıda Sanayi ve Tic. A.Ş. bugüne kadar pek çok ödül alarak, sektörünün lideri konumundadır.*